МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                                                                                                             № 116
село Малиновка, Кожевниковский район Томская  область

О внесении изменений в Положение об организации ритуальных услуг и

содержании мест захоронения на территории муниципального образования
«Малиновское   сельское поселение», утвержденное постановлением
администрации Малиновского сельского поселения от 19.07.2013 № 45
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации ритуальных услуг и        содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Малиновское   сельское поселение», утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 19.07.2013 № 45, следующие изменения:
- пункты 7, 19, 28, 38, 39, подпункты 1-10 пункта 40 Положения отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                                В.Н.Бевз
В.М.Ситникова

53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015